株式会社伊藤園からの寄附金受納式について

 株式会社伊藤園は、全国で「お茶で日本を美しく。」キャンペーン（都道府県ごとに、「お茶で（都道府

県名）を美しく。」）を２０１０（平成２２）年から実施し、各都道府県に対し、「お～いお茶」製品売上

金の一部を環境活動のために寄附しています。

この度、同キャンペーン期間中の売上金の一部を群馬県の子ども向け地域環境学習支援事業に御寄附

いただくことから、下記のとおり寄附金受納式を実施します。

群馬県への御寄附は、２０１６（平成２８）年度以降７回目であり、累計３,２５０,０００円となりま

す。

記

１ 日時   ２０２３（令和５）年３月１３日（月）１３：３０～１４：００

２ 場所   群馬県庁１６階 環境森林部会議室

３ 寄附金額 ３００，０００円

※「お茶で群馬を美しく。」キャンペーン期間中（２０２２（令和４）年１１月２８日～１２月

３１日）の「お～いお茶」製品売上金の一部

４ 寄附者     株式会社伊藤園 代表取締役社長 本庄 大介 様

（代理：同社上越地区営業部長 経澤 箕己男 様、群馬中央支店長 吉田 弘 様）

５ 受納者     群馬県知事 山本 一太（代理：環境森林部長 須田 恵理子）

６ 寄附金の使途

子ども向け地域環境学習支援事業

令和５年３月１０日

環境森林部

環境政策課 環境政策係

電話：027-226-2821 内線：2821